[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

            ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   30.05.2017 года
           п. Октябрьский

                 № 41
Об условиях приватизации
муниципального имущества

Щепкинского сельского поселения
 - гидротехнического сооружения
В соответствии с Решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения 27.12.2016 г. № 31 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Щепкинского сельского поселения на 2016 год», руководствуясь Федеральным Законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,-
1.Приватизировать путем продажи на аукционных торгах:

- гидротехническое сооружение с кадастровым номером 61:02:0000000:4259, расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский район, с/п Щепкинское, на балке Рубежная, северо - западнее п.Красный.
2. Начальная цена выставляемого на торги сооружения составляет:

- гидротехническое сооружение с кадастровым номером 61:02:0600006:3121 – 39 610 (тридцать девять тысяч шестьсот десять) рублей 07 копеек, без учета НДС.
3. Назначить аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже лота №1 – гидротехническое сооружение с кадастровым номером 61:02:0000000:4259, расположенное по адресу: Ростовская область, Аксайский район, с/п Щепкинское, на балке Рубежная, северо-западнее п.Красный на 14 часов 00 мин.  05 июля 2017 года.
4. Шаг аукциона установить в размере 5% от начальной цены лота. Для лота №1 – 1980 руб.50 коп.
5. Установить задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной цены лота. Для лота №1 – 7922 руб.00 коп.
6.Назначить комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества в составе согласно приложению.
7. Настоящее распоряжение разместить на сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www. Torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Щепкинского сельского поселения в течении десяти дней со дня принятия.

8. Информационное сообщение о проведении аукциона разместить на сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www. torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Щепкинского сельского поселения не менее, чем за 30 дней до дня осуществления продажи муниципального имущества.
9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения

      А.В.Кузнецов
Распоряжение вносит ведущий специалист по имуществу Чеха С.В.

Приложение к распоряжению

                                                                                      От  .05.2017 года №
Состав комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества:

1.Председатель комиссии -  Кузнецов А.В. – глава Администрации   Щепкинского сельского поселения;
2.Член комиссии -  Лобанов А.С. – начальник сектора ЖКХ;

3.Член комиссии - Чеха С.В.  – ведущий специалист по имуществу;

4.Член комиссии - Терехова Т.Ю. – главный бухгалтер;

5.Член комиссии -  Петрова Е.Н. – старший инспектор по налогам.

Ведущий специалист по имуществу                                                       С.В.Чеха